Despesa plurianual (indicar exercicis) Sí, 2026 i 2027.

11. Durada inicial del contracte

Fins el 31 de desembre de 2027.
L’execució  del  contracte  no  es  produirà
abans del dia 02.01.2026

12. Pròrrogues Una pròrroga d’1 any
13. Durada màxima 2 anys i 11 mesos
14. Valor estimat del contracte 10.200,00 € (deu mil dos-cents euros)

15. Procediment de tramitació 

Procediment  obert  simplificat  abreujat,
d’acord amb l’apartat 6è de l’article 159
de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de
Contractes del Sector Públic (LCSP).

16. Forma de tramitació Ordinària.
Tramitació  anticipada  de  la  licitació  del